TOTAL

3 ELETROENCEFALOGRAMA PORTÁTIL
52 CANAIS icelera 2,00 Unidade 26.766,67 24.999,00 49.998,00

VALOR TOTAL 49.998,00

Homologado para CELERA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 08.477.694/0001-64, pelo melhor valor de R$ 49.998,00  (quarenta e 
nove mil, novecentos e noventa e oito reais), em 12/06/2025.

74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 COLPOSCÓPIO BINOCULAR MARTEC 2,00 Unidade 24.200,00 24.190,00 48.380,00

VALOR TOTAL 48.380,00

Homologado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R$ 48.380,00  (quarenta e oito mil, 
trezentos e oitenta reais), em 12/06/2025.